
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

1 сентября 2016 г. № 199

г. Чита
г

О восстановлении в число обучающихся филиала

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.1. Устава Университета, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Новикову Марину Александровну восстановить в чиёдо 
обучающихся второго курса очной формы обучения группы ЮСП-51 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 мес) с 1 сентября 2016 

Присвоить шифр ПС-ОП-02-14-050. Включить в состав группы ЮСЦ 
51.

Основание: личное заявление обучающегося, индивидуальный учебный 
план по ликвидации академической задолженности.

С.А. Городкова

!
j I


